
Kjære medlemmer av Norges Bowlingforbund,  Stokmarknes, 23.06.24 

Det er med tungt hjerte at jeg skriver dette brevet for å informere dere om min beslutning 

om å trekke meg som president i Norges Bowlingforbund. Beslutningen var ikke lett å ta, 

men den er nødvendig på grunn av en rekke faktorer som jeg nå vil utdype.  

Det ble en del styr for enkelte i etterkant av valget på Tinget i april 2024. Jeg ble en del av 

det og ser i ettertid at vi som forbund ikke er tjent med at det kommer benkeforslag på de 

øverste vervene i organisasjonen. Det beste er å gå «stigen» og bruke de rette fora for å 

gjennom endringer om det er det medlemmene ønsker. Vi er avhengige av at dere som er 

aktive i egne klubb/krets deltar i de demokratiske prosessene som eksister i lovverket 

vårt. 

Først og fremst har vi stått ovenfor, og står vi overfor betydelige utfordringer i forbundet. 

Vi er et lite forbund med knappe ressurser og har gjennom Tingvedtak og ulike satsninger 

sagt noe om prioriteringene av tilgjengelige midler.  Det har de siste årene vært en del 

prosjekter utenom bowlingen som har vært litt på siden av den tradisjonelle aktiviteten 

vår. De er blitt gjennomført og noen holder vi på med enda. Til tross for vår kollektive 

innsats og mange positive fremskritt, er det fortsatt flere områder hvor vi har strevd med 

å oppnå ønsket fremgang.  

Disse utfordringene har krevd mye tid og ressurser, noe som har påvirket min kapasitet 

til å lede forbundet effektivt. I tillegg så har det vært utfordrende i forhold til etablerte 

kontakter og miljøer som ikke er interessert i endringer og ønsker å holde på slik det har 

vært. 

Gjennom denne tiden har jeg registrert med stor skuffelse at det er utfordringer i flere 

miljøer rundt omkring i bowlingnorge. Sosiale medier blir ofte brukt for å utdype misnøye 

med valg som er blitt gjort av forbundsstyret, og andre som er både ansatt og valgt av 

tinget. Vi bruker ikke SoMe som en offentlig kanal for å svar ut de valg som blir tatt i FS. 

Spesielt er jeg dypt bekymret over rapporter om juks og uregelmessigheter under 

utøvelse av ligaspillet i inneværende sesong, blant annet. Dette er uakseptabelt og står i 

strid med de verdiene vi alle skal stå for – nemlig ærlighet, integritet og sportsånd. Selv 

om vi har iverksatt tiltak for å adressere disse problemene, er det klart at det fortsatt 

gjenstår mye arbeid for å gjenopprette tilliten og sikre rettferdig konkurranse. 



Det er og store utfordringer for flere miljøer om å få plass i haller rundt omkring i landet 

for å kunne utøve idretten vår. 

Jeg har i denne korte perioden fått vært med på en god del og møtt på masse engasjerte 

og flotte representanter for klubber og kretser, og dette gjør også at dette valget er tungt, 

men for meg nødvendig. 

Fra og med 1. august i år, begynner jeg i en ny jobb. Den vil kreve stor oppmerksomhet og 

engasjement, og jeg ser at jeg ikke vil være i stand til å balansere dette med de 

forpliktelsene som følger med rollen som president i Norges Bowlingforbund. Det ville 

være urettferdig overfor dere alle hvis jeg forsøkte å gjøre begge deler og dermed ikke 

kunne dedikere den nødvendige tiden og energien til forbundet. 

Jeg vil benytte anledningen til å takke for støtten og samarbeidet gjennom min korte tid 

som president. Jeg håper at flere vil ta litt tak og være med å bidra for å utvikle bowlingen 

i Norge fremover. 

 

Med vennlig hilsen 

Inge Sneberg 


